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Дистанция 34 Девочки, 200m Баттерфляй Год рождения 2004 - 2006
07.05.2016 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 11 2:46.79 ЗАКОРКО, Арина UKR Брест (BLR) 01.11.2015
Рекорд Mad Wave Challenge 12 2:25.62 ШКУРДАЙ, Анастасия BLR Брест (BLR) 01.11.2015
Очки: FINA 2015

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

1.ДУДКО, Алиса RUS 2004 II Невская волна-1, СПб 2:29.88 508 I
25m: 15.14 15.14 75m: 51.86 18.88 125m: 1:31.22 19.99 175m: 2:11.01 19.75
50m: 32.98 17.84 100m: 1:11.23 19.37 150m: 1:51.26 20.04 200m: 2:29.88 18.87

2.ВЕРЁВОЧКИНА, Анна RUS 2004 I Самарская область, Тольятти 2:37.98 434 II
25m: 15.88 15.88 75m: 55.07 20.10 125m: 1:36.56 20.77 175m: 2:18.13 20.49
50m: 34.97 19.09 100m: 1:15.79 20.72 150m: 1:57.64 21.08 200m: 2:37.98 19.85

3.ЛАВРИКОВА, Мария RUS 2004 I СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 2:40.40 414 II
25m: 15.91 15.91 75m: 56.40 20.70 125m: 1:38.41 21.12 175m: 2:20.43 20.64
50m: 35.70 19.79 100m: 1:17.29 20.89 150m: 1:59.79 21.38 200m: 2:40.40 19.97

4.ДЕМЬЯНЕНКО, Дарья RUS 2004 I Школа Комаровой, Москва 2:41.15 408 II
25m: 15.57 15.57 75m: 53.73 19.86 125m: 1:35.69 21.33 175m: 2:19.68 21.89
50m: 33.87 18.30 100m: 1:14.36 20.63 150m: 1:57.79 22.10 200m: 2:41.15 21.47

5.ВАРУЛЬНИКОВА, МаргаритаRUS 2004 I ДЮСШ, Переславль-Залесский 2:41.71 404 II
25m: 15.28 15.28 75m: 53.46 19.86 125m: 1:37.30 22.80 175m: 2:19.80 21.12
50m: 33.60 18.32 100m: 1:14.50 21.04 150m: 1:58.68 21.38 200m: 2:41.71 21.91

6.ПОЛОЗОВА, Виктория RUS 2004 II Самарская область, Тольятти 2:46.18 372 II
25m: 16.38 16.38 75m: 58.44 21.19 125m: 1:42.11 21.72 175m: 2:25.52 21.28
50m: 37.25 20.87 100m: 1:20.39 21.95 150m: 2:04.24 22.13 200m: 2:46.18 20.66

7.САФОНОВА, Анастасия RUS 2005 II ЦЕНТР, Сергиев Посад 2:47.03 367 II
25m: 16.20 16.20 75m: 56.66 20.75 125m: 1:40.09 22.02 200m: 2:47.03 44.84
50m: 35.91 19.71 100m: 1:18.07 21.41 150m: 2:02.19 22.10

8.ВОРОНКОВА, Екатерина RUS 2005 II КДЮСШ Ивантеевка 2:50.28 346 II
25m: 18.08 18.08 75m: 1:00.69 22.08 125m: 1:45.07 22.09 175m: 2:29.66 22.10
50m: 38.61 20.53 100m: 1:22.98 22.29 150m: 2:07.56 22.49 200m: 2:50.28 20.62

9.ЖУРАВЛЕВА, Екатерина RUS 2004 II Кристалл, Березники 2:53.98 324 II
25m: 17.14 17.14 75m: 59.05 21.57 125m: 1:44.45 22.77 175m: 2:30.91 23.23
50m: 37.48 20.34 100m: 1:21.68 22.63 150m: 2:07.68 23.23 200m: 2:53.98 23.07

10.ВАСИЛЬЕВА, Виктория RUS 2005 II Самарская область, Тольятти 2:55.98 313 II
25m: 17.75 17.75 75m: 1:01.18 22.67 125m: 1:47.95 23.58 175m: 2:33.57 22.62
50m: 38.51 20.76 100m: 1:24.37 23.19 150m: 2:10.95 23.00 200m: 2:55.98 22.41

11.БЕЛОСЛУДЦЕВА, Ксения RUS 2004 II Олимпия, Пермь 2:56.04 313 III
25m: 17.98 17.98 75m: 1:03.92 23.68 125m: 1:50.95 23.31 175m: 2:34.91 21.69
50m: 40.24 22.26 100m: 1:27.64 23.72 150m: 2:13.22 22.27 200m: 2:56.04 21.13

12.КУЗЬМИНА, Кристина RUS 2004 III Люблино, Москва 2:59.66 295 III
25m: 17.34 17.34 75m: 1:00.32 22.89 125m: 1:47.95 24.95 175m: 2:36.18 21.77
50m: 37.43 20.09 100m: 1:23.00 22.68 150m: 2:14.41 26.46 200m: 2:59.66 23.48

13.ХОЛОДКОВА, Анастасия RUS 2005 III Нептун, Щелково 3:01.34 286 III
25m: 17.54 17.54 75m: 59.84 21.81 125m: 1:45.96 23.52 175m: 2:36.16 25.39
50m: 38.03 20.49 100m: 1:22.44 22.60 150m: 2:10.77 24.81 200m: 3:01.34 25.18

14.КАТКОВА, Софья RUS 2005 III СДЮСШОР, Новокуйбышевск 3:05.21 269 III
25m: 18.01 18.01 75m: 1:03.37 23.34 125m: 1:51.47 23.99 175m: 2:41.26 25.04
50m: 40.03 22.02 100m: 1:27.48 24.11 150m: 2:16.22 24.75 200m: 3:05.21 23.95

15.ДАВЫДОВА, Амина RUS 2004 II СОСДЮСШОРВВС, Саратов 3:12.10 241 III
25m: 18.84 18.84 75m: 1:06.38 24.25 125m: 1:57.87 26.29 175m: 2:48.32 25.03
50m: 42.13 23.29 100m: 1:31.58 25.20 150m: 2:23.29 25.42 200m: 3:12.10 23.78


